[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ КУЗНЕЦКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 февраля 2020 года

№ 81
г. Кузнецк

О подготовке, организации

и проведении пробного экзамена.

    В целях подготовки выпускников 11 классов общеобразовательных учреждений Кузнецкого района к итоговой аттестации в форме ЕГЭ,

1. Провести 26 февраля 2020 года пробный экзамен по математике для выпускников 11 классов общеобразовательных учреждений Кузнецкого района в форме и по материалам единого государственного экзамена.

2. Утвердить проведение пробного экзамена на базе МБОУ СОШ с. Посёлки.

3. Назначить руководителем пункта проведения пробного ЕГЭ в МБОУ СОШ

4. с. Посёлки  Курамшина Р.И., заместителя начальника Отдела образования.

5. Назначить ответственной за подготовку экзаменационного материала по математике директора МКУ «ЦРМХ» Минину Ю.В.

5. Директорам школ:

   5.1. Обеспечить явку выпускников школ, участвующих в экзамене, в сопровождении уполномоченных представителей. Учащимся иметь при себе комплект бланков экзаменационных материалов, черновики в файле и паспорт.

    5.2. Организовать подвоз участников экзамена в пункт его проведения до 9-30 часов.

     6. Директору МБОУ СОШ с. Посёлки, пункта проведения пробного экзамена, Воробьеву Г.К., подготовить школу к проведению экзамена.

     7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника Отдела образования Курамшина Р.И.

Начальник Отдела образования

Кузнецкого района

А.А. Перунков